cunqiie auctorilale episcopi vestri evcoramunicare,
vel iiilci-iliclo cauonice subjeeerLis, ad diviiu

ellicia vel sepulluram anle absoliiiionem reciperc
audeat. Ad hocc vobis diiximus iiuhilgeiiduui, u

si ejiiscopusvester htuniliier requisitus, iuvasores

peiiurbatores aut deicntores possessiouuinvestra-

rum, iufra iiiginla dies nolueiil ecelesiastica sen-
lenlia coereere, iiisi inaiiifestaet ralionabilis catiss

praepedial,liceal vocis in eosdemauctoriiale noslra,
seeuiulumqualitalem cl quaiililatcm excessus, ex-

couuiuinicaliouis vel intcrdicti scutciitiam pro-

raulgare. Constilulioiiein autein quam prsedioius
cardinalis cum consilio :et assensu praadicii epi-

.scopi super tesiaineiuis defuncloruni ralioiiabililei

fecisse dignoscitur, et vcnerabilis fraler nosler Ani.

veslcr episcopus approbassc, raiain et lirmatiihabe-

iiius ct caui perpeluis leinporibiis iiicouciissarauia-

uere saiicimus. Decernimusquoqiie ul iiulli oniuiiio

liOiiiinuiiiliceal prcefatanictinouicam teraere per-

luiiiare, aul ejus possessionesauferre, aut ablalas

relinere, aut aliquibus vexationibtis fatigare, sed

oinnia iiuegra conserveninr, ve^tris, et alioriiin

pro qtiorum giibcru;itioneet siisteir.ationc con-

cessa suut, usibus ouiiiiinodis proftiiura, salva

sedis aposiolicse aiicioritate, el Ferrarieusis epi-
scopi cauoiiica jusliiia. Si qua igiuir, cic.

AlexanilercalliolicocEcoiesiocepiscopus.
Ej.o Ubaldus Osliensis episcopus.

Ego Gtiallerius Sabinensis episeopus.

(75) Significaiio teinporis vitiosa.
(74) llugonis epislolain qua libruni suum De hm-

A Daliini Veneiiis, iu Kal.... anno DoininicaeIn-

carnaiionis 1179.... manum.... gcreniis.. . domni

Alexandri papce III anno.... ind... (75).

MCCCXXV.

Magistro llugotti Elheriano gratias agil qttodlibrnm
t pro Deo ei pro tlevoiionelicclesiaa compotiium
per tntigistrumCacciaretlnmuti sesemiseril. Momi
ul t Conslaiilinopolittiniiminipertiloremnil devo-
lionemel reverctuiamRomaniv licclesitvexhiben-
dam ei aUuniiaiemipsins liitigentiusprovocel.t

(Trojae,Nov. 16.)

[MANSI,ConciL,XXI,909.]
ALEXANDERepiscopus,servusservoruni Dei,dilcclo

filiomagisiro HuGONi,salutem et apostolicam bene-

diclioiiein.

Cognoscenleslaborempliirimum, quemstistinuisli
in compoiieudo librum, quem nobis per dileciuni
filiumiioslrum niagisl.riimCacciaretliiramisisti (74);
aiiendenies quoqne frncium quem cxinde sperainus
EcclesiseDei proventiirum, liliiiini ipsum gr.alaet

loctaniaiui recepiinns, et tlevotsesolliciludini cl li-

beralitali uia: iilierrimas propier hoc gratiarum re-